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Compagnie Port(s) de départ Renseignements 

Nave Va Ajaccio (20) www.naveva.com 

Promenades en mer "San Paulu" Cap Corse (20) www.sanpaulu.fr 

Méditerranée Pêche Découverte Beaulieu-sur-Mer (06) www.whalewatching.fr 

Nature Essentielle Mandelieu-la-Napoule (06) www.nature-essentielle.fr 

Association le Chant des Dauphins  Port-Fréjus (83) www.lechantdesdauphins.com 

Espace Mer Hyères (83) www.espacemer.fr 

Vertical Horizon/Evencrew Hyères (83) www.verticalhorizon.com 

My Sail Croisière Mediterranée Ile des Embiez (83) www.my-sail.net 

Sea Adventure Six-Fours (83) www.sea-adventure.net   

Atlantide (L’) Bandol (83) www.atlantide1.com 

Découverte Du Vivant 
Sanary-sur-Mer (83) et                                     

Canet-en-Roussillon (66)  
www.decouverteduvivant.fr 

Cie Maritime Roussillon Croisières Argelès-sur-Mer (66) www.roussillon-croisieres.com 

Cie Maritime Catalogne Transports    
Maritimes 

Barcarès et                                                                  
Argelès-sur-Mer (66) 

www.ctm-croisieres.com 

Navivoile Canet-en-Roussillon (66) www.navivoile.com 

Association Terre Marine Cap d’Agde (34) www.terre-marine.org 

Cetamayotte Dzaoudzi et Mamoudzou (976 - Mayotte) 
Retrouvez-nous sur facebook :           

Cetamayotte 

www.whale-watching-label.fr 


